АДМИНИСТРАЦИЯ

ТЕГУЛЬДЕТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

636900, Томская область, с. Тегульдет, ул. Ленина, 156

тел./факс: 8 (38236) 2-19-25, 2-15-42, e-mail: tegsp@tomsk.gov.ru, сайт: tegsp.tomsk.ru
_____________________________________________________________________
15.04.2020

Тегульдет

    № 30
О внесении изменений в распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.01.2016 № 02
В соответствии с Федеральным законом от 26 февраля 1997 года                  № 31-ФЗ «О мобилизационной подготовке и мобилизации в Российской Федерации», постановлением Правительства РФ от 27 ноября 2006 года                  № 719 «Об утверждении Положения о воинском учёте», в связи                                  с изменениями состава работников Администрации Тегульдетского района,
РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Внести в распоряжение Администрации Тегульдетского сельского поселения от 14.01.2016 № 02 «О проведении проверки первичного воинского учёта в организациях», следующие изменения:

1.1. Абзац второй пункта 1 указанного распоряжения изложить в следующей редакции: «Председатель комиссии, заместитель Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения – Скоблин Юрий Валерьевич»

2. Настоящее распоряжение опубликовать в средствах массовой информации в Информационном бюллетене Совета и Администрации Тегульдетского сельского поселения, на официальном сайте муниципального образования «Тегульдетское сельское поселение» http://tegsp.tomsk.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить                  на заместителя Главы Администрации Тегульдетского сельского поселения.

Глава Тегульдетского

сельского поселения                                                               В.С.Житник

Ознакомлены:

Ю.В. Скоблин
Н.Ю. Пшонко

 Е.И. Балагура
В дело 02-05

Исп. Скоблин Ю.В. 2-11-84